1/1

令和 6年 8月 2日

報道関係各位

～東京都代表として、全日本大会へ W 出場! ～

ソフトボール「オール福生実年」と「オール福生シニア」が

加藤市長を表敬訪問します

■オール福生実年が

第 33 回全日本実年大会へ出場決定!
 オール福生実年が、6月 30日（日）～7月 21日（日）

に大田区で行われた第 33回東京都実年ソフトボール大

会で見事優勝し、8 月 31 日（土）～9 月 2 日（月）に

大分県大分市で行われる第 33回全日本実年大会へ東京

都代表として出場します。

■オール福生シニアが

第 38 回全日本シニア大会へ出場決定!
 オール福生シニアが、6月 1日（土）～9日（日）に

羽村市・瑞穂町で行われた第 32回東京都シニア大会で

見事優勝し、10月 12日（土）～14日（祝）に山梨県甲

府市・笛吹市で行われる第 38回全日本シニア大会へ東

京都代表として出場します。

■表敬訪問概要
【日時】8月 9日(金) 午前 11時 30分～

【場所】市役所第一棟 4階 庁議室

【出席者】加藤市長、石田教育長、教育部長

【報告者】オール福生実年 宮野監督および選手、オール福生シニア 田野倉監督および選手、福

生市スポーツ協会 村木会長、福生市ソフトボール連盟 大倉会長ほか

【問合せ】スポーツ推進課 ℡042-552-5511

 福生市ソフトボール連盟「オール福生実年」の第 33回全日本実年大会（大分県）と、「オ

ール福生シニア」の第 38回全日本シニア大会（山梨県）への出場が決定しました。

 W出場の快挙を報告するため、両チームが、8月 9日(金)に加藤市長を表敬訪問します。